



Yayın Adı Dokuz Sütun
Referans No 28002165
Renk Renkli

Yayın Tarihi 15.04.2013
Etki Tarafsız
STxCM 169,93

Küpür Sayfa 2
Tiraj 5824
Sayfa 2

'Peygamberimizin tavsiyeleri önemli öğütler içermektedir!'

MHP lideri Bahçeli, "Aziz Peygamberimizin doğumunun üzerinden geçen yaklaşık 14,5 asra rağmen, sözleri, tavsiyeleri, yaşayış ve hayatı algılama biçimi hepimiz için çok önemli öğütler içermektedir" dedi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Hz. Muhammed'in doğumunun üzerinden yaklaşık 14,5 asır geçmesine rağmen, sözleri, tavsiyeleri, yaşayış ve hayatı algılama biçiminin herkes için çok önemli öğütler içerdiğini belirterek, "İslam aleminin, içine düştüğü istikrarsızlık sarmalından ancak yanı başında duran kutlu rehberi doğru yorumlayarak çıkabileceği kuşkusuzdur" dedi. Bahçeli, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından, Ankara Arena Spor Salonu'nda düzenlenen Kutlu Doğum Haftası etkinliğine katılarak bir konuşma yaptı. Sözlerine, "Bu akşam, alemere rahmet olarak gönderilen Efendimizin, yeryüzünü sereflendiren 1442'nci yıl dönümü idrak ediyor, bu muazzam doğuşun, bu muhteşem nurun künhüne hep birlikte vakıf olmaya çalışıyoruz" diyerek başlayan Bahçeli, "Çok yerinde bir tercihle, Hz. Peygamber ve İnsan Onuru temasının işlendiği bu yıl ki Kutlu Doğum Haftası'nın aradığımız huzur, hoşgörü, istikrar ve kardeşlik için bir dönüm noktası olmasını Cenab-ı Mevla'dan niyaz ediyorum" ifadesini kullandı. Kutlu Doğum Haftası kapsamında belirlenen "Hz. Peygamber ve İnsan Onuru" temasının, her açıdan çok geniş bir manayı ihtiva ettiğini dile getiren Bahçeli, insan onurunun önem ve ağırlığının teminat altına alınmasının, tüm ilahi buyruklarda görülen manevi bir yükümlülük olduğunun altını çizdi. İnsanları diğer canlılardan ayıran en temel vasfın, onur veya şerefle müşerref kılması olduğunu belirten Bahçeli, "Bu itibarla insanın izzetinefsi paha biçilemez, yeri doldurulamaz bir özellik arz etmektedir. Cenab-ı Allah insanı böyleli ulvi bir makamla telif etmiş ve rahmetiyle onurlandırmış, nuruyla bereketlendirmiş, ihsanıyla ödüllendirmiş" dedi. Hz. Muhammed'in yak-

laşık 14,5 asır evvel cahilliğin ortasına nur topu gibi indiğini dile getiren Bahçeli, şöyle konuştu: "İhlasla müzeyyen çağrılarla insanlığın önüne düşmüş, affın, çeşitliliğin ve keremin tebliğini yapmıştır. Şirke kayanlar, yanlış itikatların peşine düşenler, zalimlerin ve caniliğin dibini boylayanlar O'nun

sözleriyle irkilmiş, O'nun davetiyle titremiş ve O'nun dokunuşuyla sarsılmışlardır. İnsan onurunu hiçe sayanlar, insana saygıyı yabana atanlar, putların ardından gidenler, kız çocuklarını diri diri mezara koyanlar O'nun sayesinde hak yolunu bulmuşlar, hakikat çizgisini keşfetmişler, rahman ve rahim

olan Allah'ı tanımışlardır. Hira Dağı'ndan inen mübarek vahiy, insanoğluna onurlu olmayı göstermiş, bu kutsi miras Efendimizin nefesiyle öğretilmiştir. Ne mutlu bizlere ki, Cenab-ı Yaradan, bütün alemleri yüzü suyu hürmetine vücuda getirdiği Efendimizin izinden gitmeyi bizlere nasip etmiştir."



'Yeteneğim Geleceğim Projesi'

Bağcılar Belediyesinin çocuklara yönelik "Yeteneğim Geleceğim Projesi" için açılış töreni yapıldı. Törende bir konuşma yapan Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Bağcılar Belediyesinin sadece klasik belediyeçilik hizmetlerini düşünen, sosyal alanda öncelikle ciddi çalışmalar yürüten bir belediye olduğunu söyledi. Açılışta, Kalkınma Bakanı Cevdet, Vali Mutlu, AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara, Bağcılar Belediye Başkanı Başkan Lokman Çağırıcı ve davetlilerle açılış kurdelesini kesti. Bakan Yılmaz daha sonra, İstanbul Valisi Valisi Hüseyin Avni Mutlu ve Başkan Çağırıcı ile sınıflarda öğrencilerle sohbet etti. İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ise çocuklar için eğitim noktasında ciddi bir projenin açılışını yapmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını belirtti. Kalkınmanın daha ziyade ekonomik bir algı, maddi bir algı yarattığını söyleyen Mutlu, "Fakat kalkınmanın topyekun bü-

tün detaylarıyla olduğunu biz biliyoruz" dedi. Mutlu, "Sosyal kalkınmanın da bunun içerisinde ne kadar büyük bir yeri olduğunu farkındayız. Bu nedenle de ekonomik kaynaklarımızın önemli bir kısmını sosyal kalmaya ayırıyoruz. Bugüne kadar 328 milyon liralık İstanbul'a Kalkınma Ajansımız vasıtasıyla muhtelif projelere destek verdik" bilgisini verdi. Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da "yetenekli çocuklar merkezi" yle gelecek nesiller yetiştirecek ve bir sonraki nesle emanet edecek olan insanları yetiştirmeyi hedeflediklerini kaydetti. Bu arada, "Yeteneğim Geleceğim Projesi" kapsamında, ilçede eğitim gören üstün yetenekli çocuklara yeteneklerini daha da geliştirmeleri için özel eğitimlerin verileceği merkez açıldı. Bir yıllık süreyi kapsayacak proje, 1 milyon liralık bütçeden oluşuyor. Bu bütçenin yüzde 90'ı İstanbul kalkınma Ajansı tarafından karşılanacak.

Yayın Adı Dokuz Sütun
Referans No 28002165
Renk Renkli

Yayın Tarihi 15.04.2013
Etki Tarafsız
STxCM 81,05

Küpür Sayfa 1
Tiraj 5824
Sayfa 1



'Yeteneğim Geleceğim Projesi'

■ **BAĞCILAR** Belediyesinin çocuklara yönelik "Yeteneğim Geleceğim Projesi" için açılış töreni yapıldı. Törende bir konuşma yapan Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Bağcılar Belediyesinin sadece klasik belediyeçilik hizmetlerini düşünen, sosyal alanda öncelikle ciddi çalışmalar yürüten bir belediye olduğunu söyledi.

■ **AÇILIŞTA**, Kalkınma Bakanı Cevdet, Vali Mutlu, AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara, Bağcılar Belediye Başkanı Başkan Lokman Çağırıcı ve davetlilerle açılış kurdelesini kesti. Bakan Yılmaz daha sonra, İstanbul Valisi Valisi Hüseyin Avni Mutlu ve Başkan Çağırıcı ile sınıflarda öğrencilerle sohbet etti. ■ 7'de